
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО КОНСТРУИРАЊЕ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР ОДРЖАН НА 21.01.2025 год. 

 

БРОЈ НА 
ИНДЕКС 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА 

1221 Илина Илиевска 10 

1226 Зорица Тошеска 9 

1224 Радица Василевск 7 

1208 Ангела Наумовска 5 

1238 Јована Ипша 5 

1235 Мартина Трпевска 5 

 

 

Предметен наставник 

доц. д-р Елена Јевтоска 


